保 護 者  各 位                               勝田あすなろ保育園

食物アレルギーに関する調査書

食物アレルギー（食物の摂取により、異常な現象を起こすこと）について健康上万全を期

すため、下記の通り随時調査しておりますので、ご入園前の指定日までに、必要な処置のも

と回答願います。

記

調査書提出指定日    平成   年  月  日

---------------------------------------------------- きりとり ------------------------------------------------

平成    年    月    日

アレルギー等について以下の通りお知らせします。

      クラス：          組     園児氏名：

                           保護者（自署）：

（    ）特にアレルギー等の配慮は不要です。（一般的な扱いに同意します。）

（    ）アレルギー等があるので配慮願います⇒「生活管理指導表」持参の上後日面談

                              ※面談日程等については別途調整させて頂きます

 食物アレルギーの原因食品と症状をご記入下さい。

原因食品 症 状（食べるとどうなる）

記入例） えび じんましんができる

※「生活管理指導表」又は医師による指示書等が無い場合、当園では、特にアレルギー

の配慮を要しない一般的な扱いとさせていただいています。